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POKLADNICNA KNIHA / Podla &isla dokladu

Obdobie zaknihovania: 05.2014

31 Hlavna pokladna s

Obdobie L]
Doklad zaﬁét’. }

Véetky doklady

&islo dok. Dat.vysta. Ugel Dat.zaudt. Prijem vydavok Zostatok
I Zostatok ku dfiu 30.04.2014 4172.59

[Obdobie 05.2014 ! EA |
2014000353 02.05.2014 DaPo 2014 02.05.2014 2014000353)\[1l § 318.43 0.00 4491.02
2014000354 02.05.2014 Najom za hroby 02.05.2014 2014000354)1\ | 33%19 0.00 4524.21
2014000355 02.05.2014 MR-relacia+ V:? 02.05.2014 2014000355)}11 6.30 0.00 4530.51
2014000356 02.05.2014 ZPOZ—materié]T 02.05.2014 2014000356/‘;;1!. 0.00 20.13 4510.38
2014000357 02.05.2014 7P0Z - navdtevy jubilantov 02.05.2014 2014000357411 ¥ 0.00 13.00 4497.38
2014000358 02.05.2014 OcU—poétovné?‘ 02.05.2014 2014000358)1! ! 0.00 42.00 4455.38
2014000359 05.05.2014 ZPOZ—jubilanéi 05.05.2014 2014000359)1 0.00 11.39 4443.99
2014000360 05.05.2014 N&jom KLUB | 05.05.2014 2014000360/‘.13‘ 10.00 0.00 4453.99
2014000361 05.05.2014 DAPO 2014 05.05.2014 2014000361[1' 786.05 0.00 5240.04
2014000362 06.05.2014 MR-relécia i 06.05.2014 2014000362/\1} 2.60 0.00 5242.64
2014000363 06.05.2014 MR-relacia + VP 06.05.2014 2014000363/1] 6.30 0.00 5248.94
2014000364 06.05.2014 Dapo 2014 06.05.2014 2014000364/1| 484 .46 0.00 5733.40
2014000365 06.05.2014 z8-klavir 06.05.2014 2014000365/1% 0.00 825.00 4908.40
2014000366 07.05.2014 Spravny poplatok SU 07.05.2014 2014000366/1 80.00 0.00 4988.40
2014000367 07.05.2014 DAPO 2014 07.05.2014 2014000367/1| 670.35 0.00 5658.75
2014000368 07.05.2014 7ZP0OZ-kytica (Pohreb+pietny akt 07.05.2014 2014000368/1 0.00 34.21 5624.54
2014000369 07.05.2014 Deni matiek - vystupujuce deti- 07.05.2014 2014000369/1‘ 0.00 2187 5602.67
2014000370 07.05.2014 OcU-postovné | 07.05.2014 2014000370/1| 0.00 3.00 5599.67
2014000371 07.05.2014 OcU-&istiace prostriedky 07.05.2014 2014000371/ix 0.00 65.74 5533:93
2014000372 12.05.2014 DEN MATIEK - ob&erstvenie 12.05.2014 2014000372A1‘ 0.00 43.05 5490.88
2014000373 12.05.2014 7zPOZ-jubilanti 12.05.2014 2014000373/’1" 0.00 1300 5477.88
2014000374 12.05.2014 Spievaj si...- ceny pre vystup 12.05.2014 2014000374/1] 0.00 84.90 5392.98
2014000375 12.05.2014 Fiat - pneuservis 12.05.2014 2014000375/i1l 0.00 26.00 5366.98
2014000376 12.05.2014 Cement-— kanaliz. poklopy 12.05.2014 2014000376/‘}1‘ $ 0.00 10.00 5356.98
2014000377 12.05.2014 DAPO 2014 12.05.2014 201400037741 22129 0.00 5578.27
2014000378 13.05.2014 MR-rleécia + VP 13.05.2014 2014000378/411\ 6.30 0.00 5584.57
2014000379 13.05.2014 MR-relécia + VP 13.05.2014 2014000379/11 { 6.30 0.00 5590.87
2014000380 13.05.2014 DAPO 2014 13.05.2014 2014000380/}1! 280.48 0.00 5871:35
2014000381 13.05.2014 8ach - prispevok na turnaj 13.05.2014 2014000381A1\ 0.00 50.00 5821:35
2014000382 13.05.2014 Avia - nafta | 13.05.2014 20140003824;1 ; 0.00 70.00 575135
2014000383 14.05.2014 Spravny popla}tok MZZ0 14.05.2014 201400038341 i 5.00 0.00 5756.35
2014000384 14.05.2014 MR-relécia + VP 14.05.2014 2014000384/!1 6.30 0.00 5762.65
2014000385 14.05.2014 Pokuta v zmysle stav. zakona 14.05.2014 2014000385/31‘ : 10.00 0.00 5772.65
2014000386 14.05.2014 Dapo 2014 14.05.2014 2014000386/“1‘i 5 1057.17 0.00 6829.82
2014000387 14.05.2014 UNC - phm 14.05.2014 2014000387/{1:} 0.00 69.98 6759.84
2014000388 15.05.2014 STO-ref. vyddvkov na dopravu 15.05.2014 2014000388/1" 0.00 25..02 6734.82
2014000389 15.05.2014 Informadna brozura - OcU 15.05.2014 2014000389/‘1l 0.00 74.70 6660.12
2014000390 15.05.2014 TJ- refundacia vydavkov 15.05.2014 2014000390/1]‘ 0.00 4071532 6259.00
2014000391 15.05.2014 Odvod hotovosti do VUB 15.05.2014 2014000391/1 0.00 4200.00 2059.00
2014000392 15.05.2014 Kosadka-nahr. diel 15.05.2014 2014000392/1} 0.00 44.88 201412
2014000393 15.05.2014 Spravny popl.—drob.stavba 15.05.2014 2014000393/1 10.00 0.00 2024:12
2014000394 16.05.2014 Dapo 2014 16.05.2014 2014000394/1; 557.41 0.00 2581.53
2014000395 16.05.2014 Kvety - ZPOZ 16.05.2014 2014000395/1| 0.00 4.06 2577247
2014000396 16.05.2014 Felicia - phm, 16.05.2014 2014000396/1i 0.00 49.60 2527.87
2014000397 16.05.2014 St. Grad - postovné 16.05.2014 201400039741 0.00 15465 2512:.22
2014000398 18.05.2014 Hudba - vtacatko 18.05.2014 2014000398/1 0.00 360.00 20652:22
2014000399 19.05.2014 UNC - nafta 19.05.2014 201400039941; ‘ 0.00 66.99 2085.23
2014000400 19.05.2014 Najom za hroby 19.05.2014 20140004(}041! | 3319 0.00 2118.42
2014000401 19.05.2014 DaPo 2014 19.05.2014 201400040141 ! 346.14 0.00 2464.56
2014000402 19.05.2014 OcU-po&tovné 19.05.2014 201400040241 ‘ 0.00 3.40 2461.16
2014000403 20.05.2014 DaPo 2014+nedoplatky 20.05.2014 2014000403/{1 : 620.22 0.00 3081.38
2014000404 20.05.2014 OcU-udrZba budovy 20.05.2014 2014000404j1I : 0.00 46.06 3035.32
2014000405 20.05.2014 Spravny popl.‘ - kolaudacia 20.05.2014 2014000405 il 20.00 0.00 3055:32
2014000406 20.05.2014 MR-relacia+VR 20.05.2014 2014000406)‘;1 12.60 0.00 3067.92
2014000407 20.05.2014 7ZP0OZ-jubilanti 20.05.2014 2014000407 lll 4 0.00 6.50 3061.42
2014000408 20.05.2014 PHM kosacky +; Avia 20.05.2014 2014000408)|1 i 0.00 64.99 2996.43
2014000409 20.05.2014 OcU - postovné 20.05.2014 2014000409/}‘1\; 0.00 355 2992.88
2014000410 21.05.2014 OcU—reprez.—k'ontrolny defi byty 21.05.2014 2014000410/51} ‘ 0.00 8.80 2984.08
2014000411 21.05.2014 OcU-néhr. kIQée 21.05.2014 2014000411/‘115 i 0.00 11.60 2972.48
2014000412 21.05.2014 PHM do kosaéj}ek (cintorin) 21.05.2014 2014000412/1] 0.00 46.35 2926.13
2014000413 21.05.2014 Preprava Avid'u 21.05.2014 2014000413/‘15 10.50 0.00 2936.63
2014000414 21.05.2014 DaPo 2014 21.05.2014 2014000414/‘:15’ 101.97 0.00 3038.60
0.00 3084.60

2014000415 21.05.2014 DaPo 2014

21.05.2014

2014000415/1;

{

46.00
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Vsetky doklady

Obdobie ‘
¢islo dok. Dat.vysta. Ugel | Dat.zaGét. Doklad zaﬁé.té. \ Prijem Vydavok Zostatok
2014000416 22.05.2014 OcU - postovneé 22.05.2014 2014000416/‘1\ 0.00 4.50 3080.10
2014000417 22.05.2014 Okna Dom sluZieb - Krnalova 22.05.2014 2014000417/1: 0.00 382.08 2698.02
2014000418 23.05.2014 Najomné - Krnacova 01-05/2014 23.05.2014 2014000418/1 460.00 0.00 3158:02
2014000419 23.05.2014 Néjom Dom sluZieb Krnacova 23.05.2014 2014000419/1 184.00 0.00 3342.02
2014000420 23.05.2014 DaPO 2014 23.05.2014 2014000420/1! 634.12 0.0C 3976.14
2014000421 23.05.2014 OcU-pitny reZim 23.05.2014 2014000421/1 0.00 14.16 3961.98
2014000422 23.05.2014 Volby EU -obdetrstvenie 23.05.2014 2014000422/1} 0.00 47.15 3914.23
2014000423 23.05.2014 Volby EP-Cistiace prostriedky 23.05.2014 2014000423/1 0.00 10.88 3903.35
2014000424 23.05.2014 Volby - kancelédrske potreby 23.05.2014 2014000424/1'l 0.00 20.00 3883.35
2014000425 23.05.2014 PHM - Volby EP 23.05.2014 2014000425/1| 0.00 19.99 3863.36
2014000426 23.05.2014 Odpady - vrecia na pet flase 23.05.2014 2014000426/1E : 0.00 52.20 3811.16
2014000427 24.05.2014 Volby - stravneé 24.05.2014 2014000427/}1 ! 0.00 28250 3578.66
2014000428 24.05.2014 Vyplata Cistych miezd 24.05.2014 2014000428/‘:1 0.00 801.36 277%.:30
2014000429 26.05.2014 OcU-lapace na strechu 26.05.2014 2014000429/1 : 0.00 72.66 2704.64
2014000430 26.05.2014 Kosalky-ndhradné diely 26.05.2014 2014000430}!1 ; 0.00 50.00 2654.64
2014000431 26.05.2014 Spravny poplatok SU 26.05.2014 2014000431)1 i 10.00 0.00 2664.64
2014000432 26.05.2014 MR-relécia + “VP 26.05.2014 2014000432)|1 ¢ 6.30 0.00 2670.94
2014000433 26.05.2014 DaPo 2014 26.05.2014 2014000433/il ! ' 378.33 0.00 3049.27
2014000434 27.05.2014 ZPOZ-deviataci 27.05.2014 2014000434/1'1 \ 0.00 177:12 2872.15
2014000435 27.05.2014 DAPo 2014 1 271+05.2014 201400043541 | 511.73 0.00 3383.88
2014000436 27.05.2014 Najom Dom smatku 27.05.2014 201400043641 €1 4.00 0.00 3387.88
2014000437 27.05.2014 MR-reléacia + VP 27.05.2014 2014000437/%1 ; 12.60 0.00 3400.48
2014000438 27.05.2014 Najom -Palovicova za 05 27.05.2014 2014000438/!1 ) 92.00 0.00 3492.48
2014000439 28.05.2014 DAPo 2014 28.05.2014 2014000439/1 6352 0.00 4129.60
2014000440 28.05.2014 OcU—poétOvné" 28.05.2014 2014000440/11‘ o 0.00 34.40 4095.20
2014000441 28.05.2014 UNC-nafta 28.05.2014 2014000441/1] 0.00 49.99 4045.21
2014000442 29.05.2014 KniZnica - kr{ihy 29.05.2014 2014000442/1; 0.00 50.00 3995.21
2014000443 29.05.2014 Kytica - mendvanie riaditelky 29.05.2014 2014000443/1! 0.00 9.10 3986.11
2014000444 29.05.2014 Najom Babic za 04/14 29.05.2014 2014000444 /1! 90.00 0.00 4076.11
2014000445 29.05.2014 MR-relécia + VP 29.05.2014 2014000445/1, 6.30 0.00 4082.41
2014000446 29.05.2014 DaPo 2014 29.05.2014 2014000446/1 168.50 0.00 4250.91
2014000447 29.05.2014 DaPo 2014 29.05.2014 2014000447/1 222.99 0.00 4473.90
2014000448 29.05.2014 MR-relécia + VP 29.05.2014 2014000448/1 6.30 0.00 4480.20
2014000449 29.05.2014 UoZ §52 - pracovna obuv 29.05.2014 2014000449/1, 0.00 382.55 4097.65
2014000450 29.05.2014 OcU-poStovné 29.05.2014 2014000450/1] 0.00 8.00 4089.65
2014000451 30.05.2014 TJ-refundacia vydavkov 30.05.2014 2014000451/1] 0.00 1099.19 2990.46
2014000452 30.05.2014 ZPOZ-jubilanti 30.05.2014 2014000452/:1L 0.00 13.00 2977.46
2014000453 30.05.2014 Skate-prispevok na akciu 30.05.2014 2014000453/1!1 0.00 70.00 2907.46
2014000454 30.05.2014 4 ks PPD - DAPO 2014 30.05.2014 2014000454/1 676.86 0.00 3584.32
2014000455 30.05.2014 OcU-postovné 30.05.2014 2014000455)1 ‘ 0.00 8.90 357542
2014000456 30.05.2014 Odvod hotovosti do VUB 30.05.2014 2014000456)1 | 0.00 2700.00 875.42
Celkom za obdobie 05.2014 9849.70 13146.87
ZOSTAVA CELKOM ot 2 9849.70 13146.87
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